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Wynalazek niniejszy dotyczy pudła
kartotekowego, którego dno zaopatrzone
jest w otwory do wkładania języczków
płytek podpierających karty. W celu za¬
pewnienia dostatecznej sztywności, dno
pudełka jest pośrodku odpowiednio wy¬
gięte i stanowi podłużne zagłębienie, a je¬
go krawędzie podłużne są wywinięte ku
dołowi- Do wkładania płytek podporowych,
zaopatrzonych w dwa języczki, służą albo
dwa szeregi szpar w środkowem wgłębie¬
niu dna albo po jednym szeregu szpar w
bocznych płaszczyznach dna po obu stro¬
nach podłużnego wgłębienia dna.

Na rysunku przedstawiony jest przy¬
kład wykonania wynalazku na fig. 1 i 2,
względnie 3 i 4, w widoku zgóry i w prze¬

kroju poprzecznym wzdłuż linji A—B
względnie C—D.

W pudle k wtłoczone jest dno b z kra¬
wędziami podłużnemi d i wygięte w czę¬
ści środkowej w postaci wgłębienia b1 tak,
iż trzyma się ono bez specjalnego przy¬
mocowania.

Dno b, b1 zaopatrzone jest w zwykłe
szpary do wkładania języczków płyt pod¬
porowych. WI urządzeniu według fig. 1 i 2
szpary a, a urządzone są parzysto we
wgłębieniu b1. W urządzeniu według fig. 3
i 4 każdy z szeregów szpar a znaj dli je się
w bocznych płaszczyznach b dna po obu
stronach wgłębienia ft1. Chociaż dno wy¬
konane jest z cienkiej blachy, jednak dzię¬
ki wgłębieniu środkowemu jest ono tak



usztywnione, że utrzymuje duży ciężar
kart, nie odkształcając się, a dzięki swej
sprężystości nie przesuwa się w pudle, cho¬
ciaż* fest 7 tóem "połączone tylko przez
wtłaczanie.

Zastrzeżenie patentowe.

Pudełko kartotekowe z dnem zaopa-
trzonem w otwory do wkładania płytek
podtrzymujących karty, znamienne tern,
że dno w celu usztywnienia jest w swej
środkowej części wygięte w postaci po¬

dłużnego występu (B1), po brzegach wywi¬
nięte ku dołowi i wtłoczone mocno do ra¬
my pudełka (K), przyczem dno zaopatrzo¬
ne jest między obrzeżami (d) krawędzi i
podłużnem wgłębieniem (b1) albo tylko w
podłużnem wgłębieniu (b1) w szeregi otwo¬
rów (a), służących do umieszczenia języcz¬
ków płytek podporowych.
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